第１４号様式（第１５条関係）

                                        番     号

                                        年  月  日

 支出官

  国土交通省大臣官房会計課長 殿

住    所 東京都新宿区四谷2-3-*

氏名又は名称 山本運送株式会社

                                             代表者氏名       代表取締役社長  山本 三郎

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金請求書

（事業Ⅰ・事業Ⅱ・事業Ⅲ）

       年  月  日付け    第   号で補助金の額の確定通知のあった標記補助金

について、下記のとおり請求します。

記

１．補 助 金 額  金               円

２．受  取  人

  （口座名義）

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ トウキョウトシンジュククヨツヤ

 住  所
(〒 161 － △△△△ )

東京都新宿区四谷2-3-*

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ヤマモトウンソウカブシキガイシャ

氏  名 山本運送株式会社

３．振込先金融機関

  及び支店名

銀    行

よつびし  信用金庫         新宿 支店

そ の 他

              （その他：             ）

４．預 金 種 別          当座預金       普通預金

５．口 座 番 号 １２３４５６７

請求書の押印を省略する場合については、下欄に本件責任者及び担当者の氏名及び連絡

先を明記すること。

本件責任者  ：山本 三郎 連 絡 先：03-1111-22**

担 当 者 ：山田 太郎 連 絡 先：03-1111-23**

（注）１．口座名義は申請者の住所及び氏名又は名称と同一とすること。

   ２．上記２．以下の各欄は、通帳を確認のうえ、通帳の記載どおり確実に記入すること。

      ３．上記３．は、金融機関名を記入のうえ、銀行・信用金庫・その他のいずれかに○をつけること。なお、その

他の場合にあっては、金融機関名（例：○○市農業協同組合）を記入すること。

４．上記４．は、当座預金・普通預金のいずれかに○をつけること。

支店申請の場合は支店受取りとし、本社受取りは認められない。（その逆も同様）

また、一申請者について一口座とする。

記入例

年月日は空欄

・リースの場合はリース会社
・役職名必須

記入しない

郵便番号を
忘れずに！